Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Canoas

Portaria nº 130 de 26 de agosto de 2021.

A Diretora-geral do Campus Canoas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 149/2020-
IFRS, publicada no DOU de 27/02/2020, RESOLVE:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 69 de 28 de abril de 2021.

Art. 2º Designar os servidores e membros da comunidade externa, abaixo relacionados,

para compor a Comissão de Heteroidentificação do Campus Canoas do IFRS, sob a presidência do

primeiro e vice-presidência do segundo.

Representante Segmento Siape/CPF

Sabrina Clavé Eufrásio Servidor (titular) 1737235

Olívia Pereira Tavares Servidor (titular) 2268061

Telma Almeida da Silva Comunidade externa (titular) 017.***.***-80

Alexsander Vinicius da Silva Comunidade externa (titular) 764.***.***-00

Laís Milena Rosa Corrêa Comunidade externa (titular) 024.***.***-13

Évelin Lorenço de Oliveira Comunidade externa (suplente) 038.***.***-16

Dayse Aparecida Bonifácio Comunidade externa (suplente) 830.***.***-34

Guilherme Pinheiro da Silva Comunidade externa (suplente) 005.***.***-89

Obs.: Os CPFs dos membros externos não estão incompletos, mas preservados.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Patrícia Nogueira Hubler
Diretora-geral

IFRS Campus Canoas
Portaria n. 149/2020

		2021-08-26T09:51:16-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049